

از دست دادن مهمترین رکن اطلاع رسانی فدراسیون فوتبال

فدراسیون فوتبال درحالی از حضور پنج تیمش در جام جهانی به عنوان نقطه مثبت خود یاد می کند که در ماه‌های اخیر مهمترین رکن اطلاع رسانی خود را از دست داده است.ادربنیای ارتباطات که هر اتفاقی می تواند به یک نقطه مثبت بزرگ و یا یک بحران برای یک سازمان تبدیل شود، فدراسیون فوتبال مدتهاست تنها کاتال ارتباطی‌اش با رسانه‌ها و مردم را قطع کرده و اطلاع‌رسانی اش مثل آبیاری قطره ای شده است.

ماه‌ها پیش و زمانی که مهدی تاج تصمیم گرفت امیرحسین حسینی را از مدیریت روابط عمومی فدراسیون فوتبال کنار بگذارد، وعده داد که بزودی مدیر روابط عمومی جدید فدراسیون را منصوب خواهد کرد اما از آن زمان حدود ۱۰ ماه می گذرد و یکی از مهمترین بخش‌های فدراسیون بدون مسئول است.درحالی‌که فدراسیون فوتبال یکی از پربخیرترین فدراسیون‌های ورزشی است و تیم‌های مختلفی هم در عرصه های بین المللی دارد، بخش اطلاع رسانی و روابط عمومی این فدراسیون به پاشنه آشیل مهدی تاج تبدیل شده و بدترین و ضعیف ترین روزهای خود را سپری می کند.

هر چند حضور امیرمهدی علوی به عنوان

یکی از روزنامه نگاران و خبرنگاران باتجربه توانسته در بخش تیم های پایه و خصوصا تیم نوجوانان کمک حال فدراسیون باشد اما نداشتن مدیر روابط عمومی همچنان خلا بزرگ اطلاع رسانی فدراسیون فوتبال است و یک نفر به تنهایی نمی تواند بار سنگین اطلاع رسانی فدراسیون را به دوش بکشد. گواه این موضوع



اینکه در اطلاع رسانی اخبار تیم نوجوانان باید به فدراسیون نمره مثبت داد اما در بخش تصویر باید نمره منفی داد چرا که تیم نوجوانان ایران به جمع هشت تیم برتر جهان راه یافته است اما فدراسیون هیچ عکس باکیفیت و خوبی از این موفقیت بزرگ ندارد! به این موضوع باید نداشتن مدیر رسانه

مسئولیت تمامی نتایج با خود شفر است

مدافع سابق تیم استقلال گفت: شفر مربی با تجربه‌ای است و با دید و شناخت کافی مسئولیت تیم استقلال را پذیرفته و مسئولیت نتایج آن هم کاملاً با خودش است.سعید لطفی اظهار داشت: من بازی استقلال مقابل فولاد را ندیدم چون همزمان با آن بازی تیم خودمان (نفت مسجد سلیمان) تمرین داشت. اما شنیدم باوجود مالکیت توپ بالایی که این تیم داشت حتی یک موقعیت گل هم نتوانست ایجاد کند و هواداران هم از نحوه بازی استقلال رضایت نداشتند. البته دیدم شفر در یک مصاحبه توپ را به زمین مربیان قبلی انداخت و از بدنسازی تیم ایراد گرفت که این را من فرار رو به جلو می‌دانم.وی افزود: اگر بدنسازی استقلال ایراد داشت که مربی بدنساز آن همین آقای مک درموت بود که هم در گذشته دستیار شفر بوده و هم الان شفر او را برای دستیاری خودش تایید کرد. اگر کار ایشون ایراد داشت شفر چرا دوباره از او دعوت به کار کرد؟

مدافع پیشین استقلال تصریح کرد: شفر یک مربی با تجربه است وحتما با مطالعه و شناخت کافی از بازیکنان و شرایط استقلال هدایت این تیم را پذیرفته است. خود آقای افتخاری گفتند شفر در دویی یک دفترچه داشت که نام همه بازیکنان در آن نوشته بود و خصوصیات بازیکنان استقلال را می‌دانست و حتی از وضعیت مصدومان ما هم

ک فندراسیون فوتبال آسیا برای هر چه حرفه‌ای‌تر کردن فوتبال این قاره دست به تمهیدات ویژه‌ای زده است. این کنفدراسیون برای فصل جدید سالمانه‌ای راه اندازی کرده‌اند تا تیم‌ها

با ارسال مدارکشان بتوانند مجوز حرفه‌ای کسب کنند. یکی از شاخصه‌هایی که برای تیم‌های آسیایی مشکل آفرین شده، شفاف‌سازی مسائل مالی برای AFC است. شدت جدیت AFC را می‌توان در صدور حکم محرومیت العین امارات (قهرمان فصل ۲۰۰۳–۲۰۰۲، نایب قهرمان ۲۰۰۵)، الاتحاد عربستان (قهرمان فصل ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ و نایب قهرمان فصل ۲۰۰۹) و الاهلی (نایب قهرمان فصل ۱۹۸۶) از لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ مشاهده کرد. حال آن که این سه تیم جزو قدرت‌های کنونی آسیا هم هستند. البته این سه تیم تنها تیم‌های محروم شده از امارات و عربستان که از جمله کشورهای متمول

غرب آسیا محسوب می‌شوند. تیم‌های النصر، الرائد، الشباب، التعاون، الإنفاق و الباطن از عربستان و الشباب از امارات از جمله دیگر محرومان فصل جدید لیگ قهرمانان هستند.

به سراغ فوتبال ایران که بباییم، پرسپولیس و نفت سهمیه مستقیم و استقلال تهران و تراکتورسازی سهمیه پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را کسب کردند. طبق اعلام فدراسیون فوتبال در سال گذشته، پرسپولیس ۱۱ پرونده، تراکتورسازی هفت پرونده، استقلال پنج پرونده، پدیده و سیاه‌جامگان چهار پرونده، استقلال خوزستان دو پرونده، سپاهان، صنعت نفت آبادان و نفت تهران یک پرونده در فیفا دارند. این آمار که بهمن ماه پارسال اعلام شد تاکنون تغییراتی داشته و برخی از این پرونده‌ها حل و تعدادی هم به این پرونده‌ها افزوده شده است.

کدام نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا نخواهند بود

همچنین طبق اعلام تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و بهاروند رئیس سازمان لیگ، بازرس آلمانی AFC اسناد هشت تیم نخست جدول رده‌بندی لیگ شانزدهم را برای لیگ قهرمانان آسیا بررسی می‌کند و اگر در بین این هشت تیم، چهار تیم مورد تایید AFC وجود نداشته باشند از سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا کاسته می‌شود. طبق اعلام سازمان لیگ تاکنون باشگاه نفت مدارکی برای گرفتن مجوز AFC برای کسب مجوز حرفه‌ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا به این سازمان ارسال نکرده است و با توجه به فرصت کمی که تیم‌های ایرانی تا هشتم آبان دارد به نظر می‌رسد نفت نتواند مجوز حضور در لیگ قهرمان آسیا را کسب کند.

پارسال اعلام شد تاکنون تغییراتی داشته و برخی تیم‌های پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی، ذوب‌آهن، سپاهان، پیکان، استقلال خوزستان و

حمایت از تصمیم برانکو ایوانکوویچ

بیشتری را برای بررسی آن صرف خواهد کرد.

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس درباره خط خوردن نام محسن مسلمان برای بازی این تیم مقابل نفت تهران در جام حذفی از سوی برانکو ایوانکوویچ تصریح کرد: موضوعات این‌چنینی را بطور کامل به آقای برانکو سپرده ایم. ایشان مسئول فنی است و درباره صفر تا صد این تصمیمات، خودش تصمیم گیری می کنند و اعمال نظر می کنند. ما هم تمام و کله هرگونه تصمیمی که برانکو بگیرد حمایت می کنیم.

وی اظهار داشت: با توجه به اینکه شانس حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را از دست دادیم اما همچنان برای قهرمانی در سایر

تیم‌ها خواهیم جنگید. جام حذفی نیز یکی از اهداف باشگاه است و امیدوارم با وجود فشاردی بازی های پرسپولیس، بتوانیم هوادارانمان را راضی به خانه هایشان بفرستیم.

حاجی بیگی درباره دربی ۸۵ پایتخت که پنجشنبه هفته جاری برگزار می شود اظهار داشت: این دیدار همیشه حساس بوده است. شرایط خاصی در این بازی وجود دارد چرا که فکر می کنم هر دو تیم از لحاظ آمادگی در شرایط خوبی به سر می برند. استقلال هم توانست برد خوبی در جام حذفی داشته باشد. مطمئنا بازی سختی برای پرسپولیس خواهد بود اما امیدوار به کسب نتیجه هستیم و به تیمان کاملاً اعتقاد داریم.

نگرانی هواداران پرسپولیس از محرومیت ها

در بدترین مقطع از فصل ۴۰ روز از میادین دور خواهد بود.

پیش از این‌ها رامین رضاییان هم در آخرین هفته‌های فصل قبل پس از به مشکل خوردن با برانکو از ترکیب پرسپولیس کنار رفته بود و با این اوصاف هر چهار بازیکن رقم زننده آخرین برد پرسپولیس با نتیجه چهار بر دو در دربی برگشت لیگ پانزدهم با چهار گل و دو پاس گل در دربی بعد به فاصله یک سال و نیم در ترکیب پرسپولیس غایب خواهند بود.

دو گل دیگر پرسپولیس در آن بازی معروف

اخبار

برگزاری دربی ۸۵، با نام زنده یاد پرویز دهداری

دربی ۸۵ تیم های استقلال و پرسپولیس با نام زنده یاد پرویز دهداری سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران که به معلم اخلاق مشهور بود، برگزار می‌شود.حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ در استانه بازی دو تیم پرسپولیس و استقلال در هفته دهم لیگ برتر اظهار داشت: دربی ۸۵ حساس‌ترین و بزرگ‌ترین دربی قاره آسیاست که نه تنها در داخل کشور بلکه در سراسر جهان مورد توجه فوتبالدوستان ایرانی قرار می‌گیرد و حتی بسیاری از رسانه‌های معتبر قاره آسیا نیز این مسابقه را رصد می‌کنند، این مسابقه بهترین فرصت برای ارایه نمایشی مطلوب از فوتبال کشور و فرهنگ ایرانی و اسلامی است. وی تصریح کرد: با هماهنگی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دربی ۸۵ را به نام مربی اخلاق فوتبال کشور زنده یاد پرویز دهداری سرمربی فقید تیم ملی ایران برگزار خواهیم کرد و پیش از این مسابقه از خانواده دهداری تجلیل خواهد شد. دهداری از جمله مربیان باادانش ایران بو

رد شدن درخواست طارمی برای تعلیق محرومیتش

مهاجم ملی پوش پرسپولیس درخواست مجدد برای رفع محرومیت خود نمی‌دهد به جریمه مالی‌اش را می پردازد.دادگاه بین المللی ورزش درخواست مهدی طارمی را برای تعلیق محرومیت چهارماهه حضورش در بازی های رسمی ملی و باشگاهی رد کرد. این دادگاه در پاسخ به نامه وکیل مهاجم پرسپولیس اعلام کرده است درخواست تعلیق محرومیت با توجه به تخلفی که مهدی طارمی انجام داده است مقدور نیست و درخواست جدید خود را برای اعتراض به حکم صادره از سوی فیفا مبنی بر محرومیت چهار ماهه و پرداخت جریمه ۷۹۰ هزار یورویی به باشگاه ریزه اسپور ترکیه اعلام کنند. شانس کم مهدی طارمی برای رفع محرومیتش باعث شد تا وکیل سوئیس او بابت جریمه ای که باید به باشگاه ریزه اسپور ترکیه پرداخت کند لایحه دفاعیه خود را ارسال خواهند کرد.قرار است دفاعیه مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به ضرب الاجل دادگاه بین المللی ورزش مبنی بر تعیین تکلیف در خصوص دلیل شکایتشان از حکم فیفا تا ظهر دوشنبه (فردا) ارسال شود.

غایبان دربی ۸۵

اولین غایب قطعی دربی ۸۵ مهدی طارمی بود. او با حکم فیفا به مدت ۴ ماه از حضور در بازی‌های رسمی محروم شده بود. اما مدتی بعد عمل جراحی ناگهانی فرهاد احمدزاده و دوران نقاهت ۴۰ روزه او باعث شد تا تعداد غایبان دربی به دو نفر برسد. بازی‌های آخر استقلال و پرسپولیس هم محروم و مصدومی برای دو تیم به جا نگذاشت تا این طور به نظر برسد که تنها غایبان دربی ۸۵ طارمی و احمدزاده خواهند بود. اما حکم محرومیت عجیب و ناگهانی وریا غفوری و محسن مسلمان توسط کمیته اخلاق شوک‌های بعدی را به سرخابی‌ها وارد کرد. حالا ۳ بازیکن کلیدی پرسپولیس و یک بازیکن اصلی استقلال دربی ۸۵ را از دست داده‌اند. البته با توجه به عملکرد عجیب کمیته اخلاق، هر لحظه احتمال دارد که به تعداد محرومان این بازی افزوده شود. اما فعلا همین ۴ نفر غایبان دربی روز پنج‌شنبه هستند.

فروش بلیط های دربی به عهده پرسپولیس است

بر اساس اعلام رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ، بلیط فروشی دربی بر عهده باشگاه پرسپولیس خواهد بود. سعید فتاحی با بیان این که بلیط فروشی دربی را باشگاه پرسپولیس انجام خواهد داد گفت: «در دربی ۸۵ باشگاه پرسپولیس میزبان است و بر همین اساس بلیط فروشی این بازی بر عهده این باشگاه خواهد بود.» رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: «قرار است جلسه‌ای پیرامون این موضوع برگزار کنیم تا درباره ساز و کار بلیط فروشی توسط باشگاه پرسپولیس تصمیم‌گیری کنیم.» در بازی برگشت هم استقلال میزبان است و بلیت فروشب آن مسابقه هم قاعدتا بر عهده باشگاه استقلال خواهد بود.

محرومیت قطعی مهدی کیانی و واکنش باشگاه تراکتور

محرومیت قطعی دوماهه مهدی کیانی باعث ناراحتی مسئولان و هواداران باشگاه تراکتورسازی شده است. آنها همچنان مدعی هستند که اتفاق خاصی در رختکن نیفتاده و همه چیز بزرگمایی شده است! هواداران تراکتور هم در واکنشی هماهنگ اقدام به ایجاد کمپین «من مهدی کیانی هستم» در فضای مجازی کرده اند. اما واکنش مسئولان باشگاه تراکتورسازی هم در نوع خود عجیب است. به گفته مهدی کیانی در زمان رخ دادن آن اتفاق، فقط ۸،۷، ۱۰ نفر در رختکن تیم حضور داشتند و باشگاه پیگیر این است که ببیند چه کسی این خبر را به بیرون از رختکن منتقل کرده است!

حاشیه عجیب ناخن سرمربی پارس

عکس‌هایی که از بازی پارس جنوبی جم و ذوب‌آهن اصفهان منتشر شده حاشیه عجیبی درست کرده است. این عکس‌ها مربوط به مهدی تارازر سرمربی پارس است. نکته‌اش هم این است که به نظر می‌رسد یکی از ناخن‌های این مربی با مژیک یا رنگ سیاه، رنگ شده است. این مساله باعث به وجود آمدن تصورات و شایعه‌هایی درباره مساله سحر و جادو شده است. اما تا‌ر از امروز در این باره توضیح داده است: من از این حرف ها خنده‌ام می گیرم؛ چند وقت قبل دست من بین در ماشین گیر کرد و اثر کبودی روی ناختم به همین خاطر است. هنوز ناخن من نیفتاده و به همین خاطر این سیاهی هرروز بیشتر می شود. واقعا نمی دانم چه بیگویم. وقتی نتیجه می گیریم و در چشم می رویم، باید از این مسائل مراقبت کنیم. من نمی دانم وقتی ناختم بیفتد، آنهایی که می گویند این علامت شیطان پرستی است، چه حرفی برای گفتن دارند؟به هر حال در رختکن با مژیک سر و کار داریم و طبیعی است مژیک به دستمان بخورد. من این مسائل خیلی بدم می آید. آنهایی که من را می‌شناسند می‌دانند که حتی انگشتری که در دست دارم هم ۴ قل است. خدا را شکر که ما کاری به شایعات نداریم و اعتقاد بر این است که اگر خدا بخواهد، همه چیز امکان پذیر است. قطعا از این به بعد چنین خطراتی به سراغ ما می آید و باید محافظت کنیم.

نحوه آمدن شفر به استقلال عجیب بود

مهاجم پیشین استقلال گفت: شفر مربی خوب و با تجربه‌ای است اما نحوه استخدامش توسط استقلال قدری عجیب بود. در عین حال فکر می‌کنم شفر بتواند آینده استقلال را بسازد.سید علی موسوی اظهار کرد: استقلال تیم خوب و پر مهره‌ای است. این تیم برای قهرمانی در این فصل بسته شد، اما یکسری مشکلات و بدبایری‌ها فرصت‌ها را یکی بعد از دیگری از این تیم گرفت تا استقلال رفته رفته وارد بحران شود. این تیم در این حالت نمی‌ماند و به زودی به تیم دلخواه هوادانش بدل می‌شود.مهاجم پیشین آسیا‌ها بیان داشت: به اعتقاد من اگر منصوریان هم هنوز سرمربی بود باز هم شرایط همین بود و تیم به زودی راه می‌افتاد و نتایج خوب آن شروع می شد. موسوی که سابقه حضور در فوتبال آلمان را دارد تصریح کرد: از مربیان آلمانی شناخت خوبی دارم. شفر هم مربی با تجربه‌ای است. اما نحوه آمدن او به ایران قدری عجیب بود. مربیان آلمانی و به خصوص مربیان بزرگ آلمانی یک تیم کامل دارند و هیچ وقت تنها به تیمی نمی‌روند. آلمانی‌ها معمولا دستیارانی را با خود به همراه می‌برند. حتی بعضا دیده شده آلتیزور و ماسازور و تدارکاتشان را هم برده‌اند. حال چه شده که شفر پذیرفته تنها به استقلال بیاید ستوالی است که پاسخش برای من مشخص نیست.موسوی در ادامه اضافه کرد: فکر می‌کنم استقلال نباید روی لیگ در این فصل حساب خاصی باز کند و باید تمرکزش را بگذارد روی جام حذفی. این جام یک میانهبر است برای فتح یک جام و رسیدن به سهمیه آسیا. پس پیروزی در برابر نساجی بسیار مهم است و مجموعه تیم باید تلاشش را برای صعود به مرحله بعدی انجام دهد.

اعجاز هزاره سوم

لو نرو نازنین

روزگار بی‌مرامی است نازنین. دهانت را می‌بوند مبادا دوسیب کشیده باشی و هلوئنا حساب کنی. حالا دیگر کار از عکس و باد و مه و خورشید و استوری گذشته است، این روزها باید تمام هم و غمت همین باشد که طوری نکنی تا مبادا طوری شود.

البته تا آخرین اطلاع من، هنوز بچه نداریم که بتوانی حاشا کنی، برای زیارت رفتن هم که دیر شده، ناموسا بیا و لو نرو. همین یک قلم را به من ببخش.

افاضات مسعودی

قلیانی که دردسرساز شد !

در خبرها آمد که وریا غفوری و محسن مسلمان بخاطر انتشار عکس هایشان با قلیان تا اطلاع ثانوی از شرکت در مسابقات محروم هستند. خبری که سرخابی ها را در آستانه دربی شوکه کرد و بوقه بازیکنان مسلما بیشتر از بقیه از این مسئله ناراحت هستند. ماجرا هم از آنجایی شروع شد که پس از انتشار عکس های مختلفی از برخی بازیکنان پرسپولیس در حال قلیان کشیدن، یکی از کانال های هواداری منتسب به این تیم عکسی از وریا غفوری با قلیان منتشر کرد که

همین عکس حالا برای او دردسرساز شده است. البته غفوری به ضرس قاطع این مسئله را رد کرده و آن را فتوشاپ دانسته و امروز هم بدون درنظر گرفتن حکم محرومیت با آمادگی کامل در تمرین استقلال شرکت کرده است. حتی شنیده شد که غفوری امروز به دیدار رئیس کمیته اخلاق هم رفته و توضیحاتی را در این خصوص به او ارائه داده است تا بلکه مشمول محرومیت نشود. با این اوصاف اگر شنیدید محرومیت غفوری بخشیده شد اصلاً شک نکنید چراکه او خیلی به خودش مطمئن است و شدید پیگیر رفع این محرومیت است. مسلمان اما گویا کارش از فتوشاپ گذشته و محرومیت را قبول کرده است. البته معلوم نیست اگر محروم هم نبود باز هم برانکو بخاطر تاخیر در خروج از زمین در بازی با الهلال او را بازی می داد یا نه ! امیدواریم که بازیکنان فوتبال ما بدانند که اگرچه کشیدن قلیان در مملکت ما برای مردم عادی است اما از یک ورزشکار چنین رفتاری پسندیده نیست .

مسعود عطری